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KARCAGI
HÍRMONDÓ

gold fm
a zene rádiója

Ha hirdetni szeretne a gold fm rádióban, további 
információkért keresse fel szerkesztőségünket:

Karcag, Kertész József u. 2.

Az Öregdiákok Baráti Kö-
re 2005. október 1-jén tartotta 
meg szokásos őszi összejöve-
telét az Alma Mater, a Gábor 

Áron Gimnázium épületében. 
A szép számmal összegyűlt 
egykori diákokat az intézmény 
nevében Juhászné Zsadányi 
Erzsébet igazgatónő, Szöllősi 
János a kör vezetője, az önkor-
mányzat részéről dr. Fazekas 
Sándor polgármester köszön-
tötte. Az iskola énekkarának 
és diákjainak műsora után az 
igazgatónő az elmúlt tanév és 
az idei tanévkezdés tapasztala-
tairól számolt be. Ezt követően 
dr. Magyar Kálmán profesz-
szort, akadémikust üdvözöl-
ték. Dr. Magyar Kálmán rö-

vid visszaemlékezésben idéz-
te fel Karcagra kerülésének 
körülményeit, hosszú tudo-
mányos pályájának fontosabb 

eseményeit. A rendezvény vé-
gén Szöllősi János, a kör elnö-
ke tartotta meg beszámolóját 
az elmúlt időszakban végzett 
munkáról és a legközelebbi 
feladatokról. A találkozó jeles 
eseménye volt még a Tyukodi 
László faszobrász munkái-
ból készült kiállítás megnyitá-
sa, majd az öregdiákok koszo-
rút helyzetek el a világháború 
diákáldozatainak emléktáblá-
jánál, Georgius B. Jenei dom-
borművénél és Németh Gyula 
professzor szobránál. 

Elek György 

Karcagi Lovasnapok

A hagyományos őszi lovaseseményt az idén nem fogad-
ta kegyeibe az időjárás. Az ünnepélyes megnyitó és a fogat-
hajtó versenyszámok még esős, borult időben zajlottak le, de 
másnapra úgy a nézőknek, mint a lovaglószámok résztvevő-
inek kedvezett az idő, s ha nem is ragyogott a nap, de leg-
alább eső nem áztatta a helyszínt.

Az ünnepélyes megnyitón a verseny fővédnöke, dr. Faze-
kas Sándor polgármester köszöntötte a lovassportok képvise-
lőit és az érdeklődőket. „A gépek korát éljük – mondta a pol-
gármester – vonzódásunk azonban máig megmaradt a lovak-
hoz, és ahhoz az életmódhoz, amelyet számunkra jelentenek. 
A lovasversenyek alkalmával tenyésztők, versenyzők találkoz-
hatnak, beszélgethetnek – vagyis egy-egy ilyen esemény hagyo-
mányőrző találkozó és társasági alkalom is egyben.”

Az eredmények a 6. oldalon olvashatók.

alkalmából több helyszínen és fórumon talál-
ták meg az alkalmat arra, hogy néhány szó-
val, pár szál virággal, rövid ünnepséggel kö-
szöntsék a szépkorúakat. 

2005. október 29-én a hagyományoknak 
megfelelően a Déryné Művelődési Központban 
találkoztak a város idős polgárai. A műsoros 
rendezvényen Kovácsné Kerekes Katalin kép-
viselő köszöntötte a megjelenteket: „Nagy aján-
dék az élettől, ha az unokák, gyerekek felnőtt 
korukban is maguk mellett tudhatják nagyszü-
leiket, szüleiket, ha a felnőtt, már őszülő halán-
tékú embert úgy szólítja valaki, hogy: kisfiam, 

kislányom. Nagy szükségünk van az 
idősek gondoskodó szeretetére, jósá-
gára, bölcsességére. Tiszteljük és sze-
ressük őket szívünk minden melegé-
vel, örüljünk, hogy köztünk vannak”

Október 3-án az Idősek Napkö-
zi Otthonában dr. Fazekas Sándor 
polgármester, Rózsa Sándor jegy-
ző, Pánti Ildikó képviselő és Zsák 
Jánosné az Országos Nyugdíjas Pol-
gári Kör alelnöke köszöntötték a 
napközi otthon tagjait, akik ebből az 
alkalomból rövid műsorral kedves-
kedtek a vendégeknek és társaiknak. „Varrjuk össze a világot”

a mottója a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ emeleti ter-
mében, nagyszámú érdeklődő jelenlétében 2005. október 3-án 
megnyílt Patchwork kiállításnak. A kiállítást a Szikfolt elnevezé-
sű Foltvarró klub tagjai állították össze egy év terméséből. Ti-
zenkilenc foltvarró mintegy kétszáz alkotását hozta el a kiállítás-
ra, amely 2005. október 10-éig látható.

Kitiltották 
a Karcag 

Televíziót…
A minap összefutottam Pengő 

Ferenccel, a Karcag Tv vezetőjé-
vel. Kapva az alkalom adta lehető-
ségen, megkérdeztem egy, a hét-
végén történt esetről, amelyet már 
hallomásból ismertem, azonban 
nem voltam biztos abban, hogy a 
hír valóban igaz-e. A hír szerint a 
már említett televízió munkatár-
sait egy alakulóban lévő egyesület 
rendezvényéről kitiltották.

- A kérdés egyszerű. Mi igaz a hírből?
- Először is el szeretném mondani, 

hogy nem ez az első eset, amikor negatí-
van diszkriminálták és támadták ezt a csa-
tornát. Első ízben a Sistak című újság 2003. 
decemberi számában jelent meg egy cikk, 
idézem:

(Sistak 2003: - A Karcag Tv műsorát 
elnézve azon gondolkodtam, hogy va-
jon a kiegyensúlyozott tájékoztatás el-
ve miként érvényesül ebben a Tv-ben? A 
válasz egyszerű: sehogy. A legmegdöb-
bentőbb azonban nem is az, hogy csak 

Öregdiákok találkozója

2005. október 1.-2.

Folytatás a 4. oldalon

Az Idősek Világnapja

Árvíz Székelyföldön
Írásunk a 4. oldalon
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Közéleti szilánkok

Ígérgetések 
útközben 

Gőzerővel folyik az MSZP kampá-
nya, az ember csak kapkodja a fe-
jét, mikor, hol és milyen ígéretek, 
ígérgetések hangzanak el. (Mert 
Gyurcsány Ferenc tudja és bátran 
ki is mondja: a választók többsége 
nem részvényt, hanem „reményt 
vesz”.) Miközben szembesültünk a 
valósággal, amelynek tényszámai 
a reáljövedelemeken kívül sajnos 
olyan ködösek, mint az őszi regge-
lek mostanság. Nem lehet pontosan 
tudni mi mennyi, hány munkanél-
küli van valójában ma Magyarorszá-
gon és persze mennyi lesz a közeljö-
vőben. Az államháztartási hiányba 
számít-e az autópálya építés, vagy 
sem, és folytathatnám az euró be-
vezetésének időpontja körüli talál-
gatásokig a sort.

Ám nem valószínű, hogy ezek 
most igazán érdekelnék a bérből 
és fizetésből élőket, s lázba hoznák 
a kisnyugdíjasokat. Mint ahogy az 
„új földosztás” bejelentése is csak 
nagyon keveseket érinthet. Hiszen 
nem osztásról van szó – ezt tudják 
a hozzáértők -, hanem csak kedvez-
ményes hitelkonstrukciós földvá-
sárlásról, amit eddig is lehetett bi-
zonyos helyeken az állami tulajdo-
nú földalapból, amibe isten tudja 
hány hektár szikföld is benne van. 
De hát olyan jól hangzik a földosz-
tás szó, ráadásul az új jelzővel ki-
egészítve, hogy erre oda kell figyel-
ni, gondolják a kampányszakértők. 
Meg arra is, hogy öt év múlva be-
ígér a miniszterelnök 50 ezer Ft-os 
átlag nyugdíjemelést! Ez aztán az 
ígéret csimborasszója!

Közben látjuk a Tv-ben, hogy a 
miniszterelnök úr dedikálja új köny-
vét, az „Útközben”-t. Amit olvasat-
lanul természetesen nem illik kriti-
zálni, de az eddigi utat tekintve le-
hetnek sejtéseink... (Nekem a címről 
önkéntelenül is egy régi vicc jutott 
az eszembe, még a 70-es évekből. 
Mao elnök a Kínai Kommunista Párt 
egyik plenáris kongresszusán be-
szédet mond. Amikor elhangzott 
az a mondata: „Elvtársak, felépítet-
tük a szocializmust, útban vagyunk 
a kommunizmus felé...” - egy kül-
dött az első sorokból fölkiált az el-
nöknek: „Ez igaz Mao elvtárs, de 
éhezünk!” Mire Mao megrovóan 
szól rá: „De elvtárs, útközben nem 
eszünk.”)

Az már sajnos nem vicc, hogy a 
Magyar Tudományos Akadémián 
volt az „Útközben” könyvpremierje, 
ahol meglepetésemre néhány olyan 
tudós is asszisztált a bemutatón, 
akiről nem gondolta volna az em-
ber. Vélhetően komoly honorárium-
ról volt szó, amit egyszer – bizonyá-
ra útközben – megígértek nekik.

Szóval, vannak azért beváltott 
ígéretek is, nemcsak olyanok, mint 
egykor, hogy „nem lesz gázáreme-
lés”...

- ács -

HÍREK
Figyelem!

2005. október 15-én 13 órá-
ra érettségi találkozót szerve-
zünk a Gábor Áron Gimnázi-
umban, az 1977-ben végzett, 
levelező tagozatos hallgatók 
részére. Érdeklődni lehet Feke 
Jánosnál a 06-20-592-7516-os 
telefonon.

Amikor az Idősek Világnapja alkalmából az idősökre em-
lékezünk, akkor önkéntelenül is eszünkbe jut az idősebb 
rokonaink, családtagjaink és ismerőseink nehéz megélhe-
tése is. Ezért mi egy olyan országot akarunk, ahol egy élet 
munkája után a nyugdíj biztonságos megélhetést nyújt az 
idős embereknek, ahol az igazságosság jegyében a nyug-
díjak a befizetett járulékok és szolgálati idő alapján kiszá-
mítható, értékálló, sőt, a gazdaság növekedésével értékü-
ket növelő jövedelmet biztosítanak, és ahol a legnehezebb 
helyzetben lévők számíthatnak a társadalom segítségére.

Az elmúlt években sokat törlesztettünk a nyugdíjasok-
kal szembeni adósságból. 2001-hez képest 30 %-kal nőtt a 

nyugdíjak vásárlóereje, bevezettük a 13. havi nyugdíjat, 50 
%-kal emeltük a saját jogú nyugdíj mellett özvegyi nyug-
díjra jogosultak özvegyi nyugdíját, a nehéz helyzetben lé-
vők ismét kérhetik nyugdíjuk méltányossági emelését.

A kormány 2006-2010 között 5 éves programot indít a 
nyugdíjak összegében meglévő igazságtalanságok enyhí-
tésére, a nyugellátások differenciált, az éves rendes nyug-
díjemelésen felüli növelésére. A program 5 év alatt több 
mint 130 milliárd forint – a nyugdíjasok túlnyomó többsé-
gét érintő – többlet nyugdíjemeléssel igazságosabbá te-
szi a nyugdíjarányokat és biztonságosabbá több millió idős 
ember életét. 

A 100 lépés politikája
Az új politika, a hétköznapi részletek politikája

Az öt éves nyugdíjprogram lépései
 2006. 2007. 2008. 2009. 2010.
50 %-os özvegyi nyugdíjak felemelése 1. 2.
Az 1987. decemberéig nyugdíjba mentek nyugdíjemelése  3.
Az 1991-1996. között nyugdíjazottak nyugdíjemelése   4.
Az 1988-1990. között nyugdíjazottak nyugdíjemelése    5.
Az 1992-1995. között nyugdíjazottak nyugdíjemelése    6.
Az 1997-1998. között nyugdíjazottak nyugdíjemelése    7.
Az 1991-től megállapított rokkantsági nyugdíjak emelése     8.

1. 2006-ban 50 %-ról 55 %-ra emelkedik a saját 
jogú nyugdíjjal nem rendelkező özvegyek nyugdí-
jának mértéke
-  Jelenleg a saját nyugdíjjal nem rendelkezők elhunyt há-

zastársuk nyugdíjának 50 %-ára jogosultak. 2006-tól 
a számukra megállapított özvegyi nyugdíj mértéke 55 
%-ra emelkedik. Ez a döntés vonatkozik mind az eddig 
megállapított, mind a jövőben megállapításra kerülő 
nyugdíjakra.

-  Az emelés 180-190 ezer többségében idős, egyedülálló 
özvegyi nyugdíjast érint, és átlagosan havi 3.600 Ft-tal, 
10 %-kal növeli a jövedelmüket. Költségvetési kihatása 
8 milliárd Ft.
2. 2007-ben 55 %-ról 60 %-ra emelkedik a saját 

jogú nyugdíjjal nem rendelkező özvegyek nyugdí-
jának mértéke
-  Az intézkedés újabb 10 %-os, átlagosan 3.600 Ft-os 

nyugdíjemelést jelent az érintett 180-190 ezer ember-
nél. Költségvetési kihatása 8 milliárd Ft.
3. 2007-ben a szolgálati idő hossza szerint dif-

ferenciáltan emelkedik az 1987. végéig megállapí-
tott saját jogú nyugdíjak összege
-  A legidősebb – és éppen ezért jövedelmük kiegészítésé-

re már semmilyen módon vállalkozni nem tudó – nyug-
díjasok ellátása:

-  Valamennyi nyugdíjas érintően átlagosan 4 %-kal 
emelkedik

-  A 29 évnél több szolgálati idővel rendelkezők (nőknél 
27 év) többletévenként további 0,5 %-os, de legfel-
jebb további 10 %-os emelésben részesülnek

-  Az emelés 670-680 ezer nyugdíjast érint, és átlagosan 
havi 3.400 Ft-tal, 6,1 %-kal növeli a jövedelmüket. Költ-
ségvetési kihatása 27 milliárd Ft.
4. 2008-ban a szolgálati idő hossza szerint diffe-

renciáltan emelkedik az 1991-1996 között megál-
lapított saját jogú nyugdíjak összege
- Az ebben az időszakban kedvezőtlen feltételekkel nyug-

díjba mentek:
-  egységesen 4 %-os emelésben részesülnek
-  a 29 év fölötti szolgálati évekre további évi 0,5 %-os, 

további maximum 10 % emelés jár (a szolgálati idő 
korrekció arányosan kiterjed a rokkantsági nyugdíja-
sokra is)

- Az emelés 760 ezer nyugdíjast érint. Az emelés átlagos 
mértéke 7,4 %, havi több mint 4.000 Ft. Költségvetési ki-
hatása 37 milliárd Ft.

Dr. Vadai Ágnes
országgyűlési képviselő

Meghívó
A Szentannai Sámu-

el Mezőgazdasági Szak-
középiskola, Gimnázi-
um és Kollégium tisz-
telettel meghívja Önt a 

SZENTANNAI NAPOK 
2005. október 14-i ren-

dezvényére.
A rendezvény helye: 
Szentannai Sámuel Mező-
gazdasági Szakközépisko-
la, Gimnázium és Kollégi-
um Klubterme
A rendezvény ideje: 2005. 
október 14. 9:00 óra.
Téma: A szaktanácsadás 
helye, szerepe a magyar 
agráriumban
Előadó: Prof. Dr. Jávor 
András egyetemi tanár, 
tudományos centrumel-
nök-helyettes, Debreceni 
Egyetem Agrártudományi 
Centrum

Sorstársak
A MEOSZ karcagi csoportja a 
hagyományos évzáró közgyű-
lését tartja.
Időpont: 2005. november 5. 
13:00 óra (szombat).
Helyszín: Kisújszállási út 45. 
sz. (A Speciális Szakiskola és 
Kollégiumban).

Program:
- A vezetőség beszámolója az 

éves munkánkról. Előadó: 
Szekeres György városi csop. 
vez.

-  Ebéd: menü (meglepetés)
-  A hangulatról zenészek gon-

doskodnak
- Szórakoztató műsor, tánc, 

tombola.
Részvételi díj: 1.000 Ft/fő/

adag.
Jelentkezni és befizetni az 

ügyeleten lehet minden csütör-
tökön 9-11 óráig.

Létszám zárás: 2005. októ-
ber 28-án a havi csoportgyű-
lésen, ahol szalonnát sütünk 
(sütnivalóját ne feledje otthon 
senki).

Kérjük, hogy aki teheti, a 
jövő évi tagdíját szíveskedjék 
rendezni – tagkönyvét min-
denki hozza magával.

Mindenkit szeretettel hív és 
vár a vezetőség nevében:

Szekeres György
városi csoportvezető

a jelenlegi ellenzék véleményét mutat-
ják be, hanem a stílus…,,-)

A mai napig nem kívántam erre a 
cikkre reagálni, mivel olyan állításo-
kat tartalmaz, amelyek alaptalanok. Mi-
vel, egy olyan véleményről van szó, ami 
a televíziónkat érinti, szerettünk vol-
na a cikk írójának műsoridőt biztosíta-
ni, hogy gondolatait bővebben kifejtse 
a nézőknek is. 

Sajnos nem tudtuk meg, hogy ki is az 
a “név és cím a szerkesztőségben” fedő-
nevet viselő személy, – hogy felvegyük 
vele a kapcsolatot. Így említésre sem tar-
tottuk méltónak a megjelent írást.

Most szombaton viszont egy olyan 
sajnálatos esemény történt, amelyre még 
nem volt példa Karcagon a rendszervál-
tás óta.

Két héttel ezelőtt meghívást kaptunk 
a Fehér Hollóba egy alakuló egyesület 

rendezvényére. Mivel televíziónk a leg-
fontosabbnak tartja a helyi polgárok nap-
rakész és objektív tájékoztatását a város-
ban zajló eseményektől, ezért két mun-
katársam szabadidejét feláldozva vonult 
ki a helyszínre. A rendezvény előtt Szabó 
Sándorné – vélhetőleg szervező – meg-
tiltotta, hogy felvételt készítsünk – mint 
azt a helyszínen megtudtuk – a balolda-
li rendezvényről.

- Ha jól értem akkor egy olyan ren-
dezvényről tiltották ki a csatorna mun-
katársait, amelyre előzőleg meghívást 
kaptak? Úgy tudom, hogy még a helyi 
sajtóban is hírelve volt a rendezvény…

- Ez pontosan így van. 
Nem sokkal később megjelent az 

MSZP-s országgyűlési képviselőnő is, és ő 
is megtiltotta, hogy a helyszínen forgas-
sunk, megakadályozva ezzel azt, hogy a 
karcagi lakosságot tájékoztassuk az ott 
zajló eseményekről. Mint látható volt, a 
megjelent kb. 10 fő között szinte pánik 

tört ki, hogy mit keres a helyi tv egy kar-
cagi nyilvános rendezvényen.

- Mi lett a huzavona vége?
- Közölték velünk, ha maradunk, akkor 

egy másik helyre vonulnak át, de oda mi 
nem mehetünk. Így aztán a karcagi té-
vénézők sem lehettek jelen a rendezvé-
nyen, mivel arról nem tudósíthattunk.

Szerkesztőségünk kifejezetten jó kap-
csolatot ápol a helyi politikai pártok kép-
viselőivel is, mindenkinek lehetőséget 
biztosítunk a televízióban való szereplés-
hez. Legyen az önkormányzati ülés, inter-
jú, vagy más megjelenési forma, termé-
szetesen, csak akkor, ha az érintett él a kí-
nálkozó lehetőséggel!

A rendezvényről történt kitiltás után, 
Szabó Sándor a szocialista párt helyi el-
nöke is értetlenül állt a történtek előtt, 
hogy aki korábban cenzúráról beszélt a 
helyi újság hasábjain, az tiltja meg a sza-
bad sajtó munkáját.

Cselényi Csaba

Kitiltották a Karcag Televíziót…
Folytatás az 1. oldalról



2005. október 7. 3

Parlamenti Napló

Apró ügyekről a Tisztelt Házban
Vannak az Országgyűlésnek 

olyan napjai, amelyek nem a nagy 
ügyek tárgyalásáról szólnak, hanem 
az apró, hétköznapi dolgok megvi-
tatásáról. Október első hetének par-
lamenti ülései ilyen napok közé tar-
toztak. Persze ami kis ügy az egyik 
oldalon, az lehet, valakinek a min-
dennapi megélhetését érinti a má-
sikon. Fizetések, adók, fűtési szám-
lák, a meglévő állami vagyon sorsa 
körül forogtak a háromnapos ülés 
témái. Lássunk ezekből néhányat!

Itt van mindjárt a gázár! Régi vi-
ta folyik arról, mit is ígért 2002-ben 
Lendvai Ildikó és Medgyessy Pé-
ter (nem lesz gázáremelés), de ezt 
most hagyjuk. A parlamenti diskur-
zus ezúttal nem ekörül forgott. Idén 
már harmadszor drágul a nem la-
kossági körbe tartozó közüzemi fo-
gyasztók számára a földgáz. A be-
jelentés szerint a lakosságnak nem 
emelkedik az ár, csak a nagyfo-
gyasztóknak 19 százalékkal. Vagyis 
– szól a kormányzati érv –, a lakos-
ság semmit sem érez majd az ár-
emelésből. Hogy is van ez? Idézzük 
fel mi is történt a bankadó beveze-
tésekor. Ezt az új adót 2005-ben ve-
zette be a Gyurcsány-kormány, és 
évente körülbelül 30 milliárd forin-
tot vár ettől az államkassza. Az ígé-
ret akkor úgy hangzott, hogy a ban-
kok ezt nem fogják áthárítani a la-
kosságra, az ügyfelekre. Ám hama-
rosan – már januárban! – kiderült, 

hogy a bankok emelték a szolgálta-
tásaik díját. A bankautomatából tör-
ténő készpénzfelvétel díja, a szám-
laegyenlegről szóló értesítés és 
pénzátutalás költsége bizony drá-
gább lett. Vagyis az új adót az ügy-
felek fizették meg.

Ki fogja hát a nagyfogyasztók 
megemelt árait kifizetni? Tartok tő-
le, hogy újra a lakosság, mi vala-
mennyien. Nem gázárban, hanem a 
fogyasztási cikkek árában. Már más-
nap, ahogy a nagyfogyasztók ár-
emelése elhangzott, a pékek érdek-
képviselete közölte, hogy az emelés 
miatt 10-15 százalékkal drágulhat-
nak a sütőipari termékek. Ez pedig 
mindenkit érint. Ugyanezt mond-
hatják el azok az ipari fogyasztók, 
akik termékeik előállításához nagy 
mennyiségű gázt használnak. Ezek 
a cégek egyébként bejelentették, 
hogy az új árrendelet miatt az Al-
kotmánybírósághoz fordulnak, 
mind az emelés, mind annak mód-
ja miatt.

Másik „apró” ügy, az egészség-
ügyi dolgozók fizetésemelése. A 
napokban kiderült, hogy nem min-
denhol teljesült a 4,5 százalékos 
béremelés. Az Egészségügyi Szak-
dolgozói Kamara szerint speciá-
lis trükköt alkalmaznak néhány he-
lyen a béremelés elhalasztására. Az 
illetményalapot megemelik ugyan, 
de az azon felüli – nem kötelező – 
juttatást éppen ennyivel csökken-

tik, így a jövedelem változatlan. Ari 
Lajos, az Egészségügyi Gazdasá-
gi Vezetők Egyesületének elnöke is 
elismerte: sok helyen nem kapnak 
emelést azok, akiknek a bére maga-
sabb volt, mint amennyit az aktuális 
közalkalmazotti illetménytábla kö-
telezővé tesz. Az egészségügyi dol-
gozók nyilván csalódottak, hiszen 
2004-ben reálbércsökkenés volt – 
az árak emelkedése meghaladta 
a bérekét -, most pedig a 2005-ös 
ígéretek is semmivé lettek.

A parlamenti képviselők között 
folyosói beszélgetések tárgya lett 
a szombati budapesti önkormány-
zati ünnepségen tapasztalt rendőr-
ségi fellépés is. Az önkormányzatok 
napjának ünnepségén civil ruhás, 
rendőrigazolványt felmutató sze-
mélyek több résztvevőt indokolat-
lanul igazoltattak, másoktól pedig 
a kormányt kritizáló transzparen-
sét kobozták el. A BRFK (Budapesti 
Rendőrfőkapitányság) szerint nem 
volt igazoltatás. Ennek ellentmond 
egyik karcagi ismerősöm elbeszé-
lése is, aki Karcagról utazott Buda-
pestre. Őt szintén egy civil ruhás 
rendőr igazoltatta minden ok nél-
kül. A miért-re ugyanúgy ő sem ka-
pott választ, mint az esetet később 
firtató újságírók sem.

Varga Mihály

A Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ és a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Munkaügyi Központ Kar-
cagi Kirendeltsége 2005. 
október 13-án TÉRSÉGI 
KÖZÉPISKOLÁK BÖR-
ZÉJE ÉS PÁLYAVÁLASZ-
TÁSI KIÁLLÍTÁS címmel 
rendezvényt szervez a Dé-
ryné Művelődési és Ifjú-
sági Központban (Karcag, 
Dózsa Gy. út 2.).

A rendezvény fővédnöke: 
Dr. Fazekas Sándor pol-
gármester.

Megnyitó: 2005. október 
13-án 9 órakor.

Közreműködik a Gábor 
Áron Gimnázium, Egész-
ségügyi Szakközépisko-
la és Kollégium BILJANA 
tánccsoportja.

A kiállítást megnyitja: 
Dr. Fazekas Sándor pol-
gármester.

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Nyitva tartás:  
9.00 – 17.00

Immár hagyományosan 
2005. szeptember 30-án ke-
rült megrendezésre a szüre-
ti mulatság iskolánkban. Ezt 
a programot mindenki na-
gyon várta-köztük én is-mert 
érdekesnek tartom az 
iskolai rendezvénye-
ket, és tudtuk ez is na-
gyon jól fog sikerülni. 
Fodorné Erika néni- 
a szabadidő szerve-
zőnk- játékos és érde-
kes feladatokat talált 
ki számunkra és ter-
mészetesen az is fon-
tos volt mit nyerhe-
tünk. A verseny iskolai szin-
tű volt, a csapatokban évfolya-
monként 12 tanuló vett részt. 
A mulatság egy szüreti totó ki-
töltésével indult, mely a szőlő-
szüretelés népi hagyományait 
idézte. A délután programjai 
között szerepelt még: szüre-
ti munkálatokat idéző játékos 
sorverseny, óriás kirakó is. A 

legnagyobb sikert a szőlőevés 
aratta, mely fokozta a jóked-
vet. Reméljük, hogy a követ-
kező évben is ehhez hasonló 
játékos feladatokkal ünnepel-
hetjük meg a szőlőszüretet.

Iskolánk nevében ezúton 
szeretném megköszönni Erdei 
Ferenc cukrásznak a felajánlá-
sát, a nevelők és a szülők segít-
ségét, valamint Nagy Vera és 
Erdeiné Sóvágó Blanka közre-
működését!

Csenda Anikó könyvtáros
Hamar Imre 7.a osztályos

tanuló

Szüreti mulatság a Zádorban

HIRDETMÉNY
Alulírott Rózsa Sándor Karcag Városi Önkormányzat jegyzője, mint a 

földtulajdonosok törvényes képviselője, a földtulajdonosok gyűlését (Gyű-
lés) a jelen Hirdetmény közzétételével összehívom. 

A Gyűlés helye: Karcagi Vadászház (Karcag Kunhegyesi út) 
A Gyűlés időpontja: 2005. november 07.  900 óra
A Gyűlés napirendi pontjai: 
1./ Földtulajdoni közösség képviselőjének megválasztásáról 
2./ Egyebek 
A Gyűlésen való képviselettel kapcsolatosan figyelmeztetem a föld-

tulajdonosokat, amennyiben a vadászterülethez tartozó föld tulajdono-
sa a határozathozatal alkalmával nem személyesen tesz jognyilatkozatot, 
képviseletéről az 1959. évi IV. törvény (Ptk.) 219-223. §-aiban foglaltaknak 
megfelelően kiállított olyan írásbeli meghatalmazás útján gondoskodhat, 
amelyből megállapítható a tulajdonos neve, tulajdoni hányada – ideértve 
a részarány AK értékét is -, a képviselő személye, a termőföld helyrajzi szá-
ma, valamint annak területe hektárban. 

A települési önkormányzat jegyzője jár el törvényes képviselőként azon 
a Vtv. alapján vadászterületnek minősülő, de nem a Magyar Állam tulajdo-
nát képező földek tulajdonosai nevében, akik 

a) a kialakítandó vadászterületen egyenként harminc hektárnál kisebb 
földtulajdonnal rendelkeznek, és e képviseletükkel más természetes 
vagy jogi személyt nem bíztak meg, 

b) a kialakítandó vadászterületen harminc hektárnál nagyobb földtulaj-
donnal rendelkeznek, de a határozathozatalon nem jelentek meg, és 
képviseletükről sem gondoskodtak. 

Azon földtulajdonosok, akik a kialakítandó vadászterületen egyenként 
harminc hektárnál kisebb földtulajdonnal rendelkeznek, képviseletük el-
látására legalább harminc hektáronként egy közös képviselőt bízhatnak 
meg. 

Rózsa Sándor
 jegyző

Már többször beszámol-
tunk arról, hogy városunk-
ban az önkormányzat és egy 
fiatalokból álló csoport olyan 
munkába kezdett, amely hosz-
szú távon lényegesen bővíthe-
ti a karcagi fiatalok kulturá-
lis és szórakozási lehetősége-
it. 2004. októbere óta folya-
matos igényfelmérést végeztek 
a városban, tapasztalatszer-
zés céljával számos jól műkö-
dő kelet-magyarországi ifjúsá-

gi intézményt látogattak meg, 
és pályázatokat nyújtottak be 
több helyre is.

Ez év áprilisában a Képvise-
lő testület úgy döntött, hogy 
megkezdi az előkészítési mun-
kákat egy ifjúsági ház kialakí-
tására. Júliusban meg is szüle-
tett a végleges döntés, hogy a 
volt HEMO épületében a Dé-
ryné tagintézményeként fog 
üzemelni a ház, amely várha-
tóan 2007. januárjától önálló 
intézménnyé alakul.

Az eddig befektetett mun-
kának meg is lett a konk-
rét eredménye: az egyik nyer-
tes pályázatnak köszönhető-

en 2006. tavaszán, Karcagon 
lesz megrendezve az Észak-al-
földi Regionális Ifjúsági Fesz-
tivál, amely egy három napos 
rendezvény lesz a régiónkban 
élő fiatalok számára. Emellett 
október elsején megtörtént az 
Ifjúsági Ház ünnepélyes meg-
nyitója, amely nagyszámú 
vendégsereg előtt zajlott. 

Megnyitóbeszédet dr. Fa-
zekas Sándor polgármester 
mondott, majd az egybegyűl-

tek Németh Mihály amatőr fo-
tóművész kiállítását és diave-
títését tekinthették meg, mely 
az elmúlt évtized Európában, 
Ázsiában és Afrikában tett 
utazásainak élményeit foglal-
ja össze. A jó hangulatú vetí-
tés után a Kontrollzé zenekar 
remekül sikerült koncertjével 
zárult a program. 

Lapunk ezen túl rendszere-
sen közli az Ifjúsági Ház prog-
ramkínálatát, érdemes lesz 
odafigyelni, mivel a tervek 
szerint számos kiváló előadás-
ra, koncertre és egyéb rendez-
vényre nyílik majd lehetőség.

Cselényi Csaba   

Zenés megnyitó  
az ifjúsági házban
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2005. október 3-án a az Or-
szágos Őszi Könyvtári Napok 
alkalmából a Városi Csokonai 
Könyvtár és a Kunhalom Pol-
gári Kör közös rendezésében 
Dr. Ötvös László lelkész, tudós 
és költő könyvbemutatójára ke-
rült sor; beszélgetőtársa az est 
folyamán Rideg István iroda-
lomtörténész volt, aki ebből az 
alkalomból róla készült tanul-
mányának felolvasásával kö-
szöntötte.

A nemrég 75. születésnap-
ját ünnepelt lelkipásztor Haj-
dúnánáson született, szolgála-
ti idejének egy részét is itt töl-
tötte, tevékenykedett továb-
bá Ibrányban, Debrecenben, 
Újlétán, Hajdubagoson, Mis-
kolcon, Tiszaigaron és végül 
Kunmadarason; innen ment 
nyugdíjba, jelenleg Debrecen-
ben él. Szolgálati helyei tör-
ténetével együtt él, erről több 
műve is tanúskodik: Madarasi 
krónika, Kunmadaras hétszáz 
éve 1291-1991. Tudósi munkás-
ságának legfontosabb eredmé-
nye a Károli Gáspár-féle Vi-
zsolyi Biblia, Szenczi Mol-
nár Albert által Hanauban és 
Oppenheimben megjelentetett 
második és harmadik kiadásá-
nak, illetve Komáromi Csipkés 
György Leideni Bibliája hason-
más kiadásainak megjelente-
tése 1998-tól 2002-ig. ebben a 
munkában Dede Géza segítet-
te, illetve Karcag és az egyház-
megye támogatta, de a költsé-
gekből jelentős önrészt is vál-
lalt. Ennek a munkának tanul-
ságait foglalja össze a 2005-ben 
megjelent A három magyar 
Biblia népszerűsítése című, ez 
alkalomból bemutatott kötete. 
Tudatosan gyűjti a szent köny-
veket, az országban ő rendelke-
zik a legnagyobb magángyűj-

teménnyel, amellyel évtizedek 
óta járja az országot, nagy sike-
rű vándorkiállításokat, bemu-
tatókat szervez.

Irodalommal foglalkozó kol-
légáinak munkássága is alko-
tásra serkenti, erről tanúskodik 
másodikként bemutatott köny-
ve, a Juhász Zsófia papköltő 
életútját feldolgozó Könnyeink 
fénnyé válnak című kötete.

Ő maga is foglalkozik költé-
szettel, régi és újabb verseinek 
gyűjteményes kötete a harma-
dikként ismertetett Mester és 
tanítvány című könyve. Ötvös 
László költőként is lelkipásztor; 
saját bevallása szerint a termé-
szet isteni rend irányította je-
lenségei tanították költészetre, 
és verseivel erre a harmóniára, 
Isten világbeli jelenlétére sze-
retne rávilágítani. Tagja a Né-
pi Írók Társaságának is. Gyön-
gyeim és örökségem című versé-
nek hitvallása szerint a legfon-
tosabb kincsek számára nyelve, 
magyarsága és népi hitvallása. 
Mindezek őrzéséhez, ápolásá-
hoz és az alkotáshoz kívánunk 
neki még sok, kedvvel, erővel, 
és egészséggel teli termékeny 
esztendőt!

Az est Ötvös László szép 
ajándékával, a közönségnek és a 
szervezőknek, előadóknak ho-
zott egy-egy pohár bor és pogá-
csa elfogyasztásával zárult.

Október 10-én, hétfőn fél 
hattól a Déryné Művelődési 
Központ első emeletén a Gábor 
Áron Gimnázium két fiatal ta-
nárnője mutatkozik be: Csatá-
ri Éva angol és Szabó Julianna 
magyar-történelem szakosok. 
Diákjaikkal együtt mesélik el 
izgalmas nyári londoni útjukon 
szerzett élményeiket. Szeretet-
tel várjuk az érdeklődőket!

F. G.

Kunhalom Polgári Kör

Bibliakutatás és költészetMár jó néhány hete, hogy a mé-
dia hírt adott a székelyföldi víz-
özönről, s legott megmozdult a 
város, az első segélyszállítmá-
nyok hamarosan megérkeztek 
Székelyudvarhelyre és a kör-
nyező településekre, s úgy tű-
nik Romániában még mindig 
nincs vége a természeti csapá-
soknak… Ha visszaemlékszünk 
az év első felében a Temesköz-
ben, később a Kárpátokban je-
lentkezett hatalmas mennyisé-
gű csapadék, most pedig ismét 
árvizek pusztítanak.

- Én személyesen is átéltem 
az augusztus 23-i székelyföl-
di árvizet – mondja dr. Fazekas 
Sándor polgármester. - Sen-
kinek nem kívánom azt az él-
ményt, hiszen egészen várat-
lanul rendkívüli körülmények 
közé kerültünk. Délután 5-6 
óra körül hallani lehetett az ég-
zengést és láttuk a távoli hegy-
tető felett sötétlő felleget is… 
Azután pedig megindult a víz 
olyan helyeken is, ahol nem volt 
eső. Azt a falut, ahol tartózkod-
tam, pillanatok alatt félméteres 
víz öntötte el és a patakmeder-
ből kilépve utcákon, kerítése-

ken, házakon keresztül rohant 
lefelé, ahogy becsültük 60-70 
km/órás sebességgel. Bikafal-
ván mintegy hat méter maga-
san jött le a víztömeg, másutt 
másfél-kétméteres ár volt, és 
vitt mindent: csűrkapukat, aj-
tókat, kocsikat, halottakat, lo-
vat szekérrel – ami csak az út-

jába akadt. Láttam egy 40-50 
méter hosszú hidat, amit szin-
tén elsodort a víz és olyan kö-
veket görgetett, mint egy fotel. 
Az árvíz levonulása után ki-ki 
hozzálátott, hogy összeszedje 
ami megmaradt és számba ve-
gye a kárt.

- Egészen hihetetlen összefo-

gásnak lehettünk tanúi. Azok a 
kis jövedelmű emberek, akik-
nek mindenét elvitte a víz, pél-
dás összefogással gyűjtötték 
össze, ami megmaradt, és meg-
kezdődött a helyreállítás… 
Karcagon több ponton is folyik 
gyűjtés, a Nagykun Gazda-
kör már kivitte a segélyszállít-

mányát, de ez úton szeretném 
megköszönni mindenki segít-
ségét, a Családsegítő Központ-
nak, a Polgári Körnek, a Kar-
cag Testvérvárosaiért Alapít-
ványnak és mindenkinek, aki 
a gyűjtést felvállalta és ebben 
ténykedik vagy adakozik.

- e -

A moravicai önkéntes tűz-
oltó-egyesület meghívására 
2005. szeptember 23-24-25-én 
a Vajdaságba utazott a Karca-
gi Diáktűzoltó Szövetség ifjú-
sági tűzoltócsapata, mely 11 
fő ifjúsági tűzoltóból és 4 fő 
felkészítőből állt.

Az utazásnak több célja volt: 
megismerni Moravicát, az ön-
kéntes tűzoltó-egyesület mun-
káját, mindennapjait, a tűzvé-
delem rendszerének felépítését, 
az ifjúsági tűzoltók nevelését, 
valamint részt venni a községi 
ifjúsági tűzoltóversenyen.

Házigazdáink mérhetetlen 
vendégszeretete végigkísérte 
kinn töltött napjainkat. Büsz-
keséggel mutatták be települé-
sük nevezetességeit: a Polgár-
mesteri Hivatalt, a Reformá-
tus templomot, a Játszóházat, 
a Művészek Házát, parkjaikat, 
szobraikat. A versenyt megelő-
ző napon közös edzést tartot-
tak ifjúsági tűzoltóink. Átismé-
telték és végrehajtották a CTIF 
(Nemzetközi Tűzoltó Szövet-
ség) versenyszabályzatában le-
írt versenyfeladatokat. A közös 
edzés nagyon hasznos tapasz-
talatcserének bizonyult mind 
az ifjúsági tűzoltók, mind a fel-
készítők számára (volt mit ta-
nulni egymástól).

Szeptember 25-én elér-
kezett a várva várt verseny, 
melynek a Moravicától meg-
közelítőleg harminc kilomé-
terre lévő Pannónia adott ott-
hont. A megmérettetésen a 
körzet gyermek (a legfiata-

labb tűzoltó 4 éves volt!), ifjú-
sági és felnőtt tűzoltói vettek 
részt. A megjelenteket Ljubo 
Samardžić, a Topolyai Közsé-
gi Tűzoltó Szövetség elnöke 
köszöntötte. Az ifjúsági tűz-
oltóknak 75 méteres akadály-
pályát és 400 méteres, akadá-
lyokkal tarkított stafétapályát 
kellett teljesíteni a lehető leg-
rövidebb idő alatt. A ponto-
zás szigorú nemzetközi szabá-
lyok (CTIF) alapján történt. A 
pályaelemek hibátlan és gyors 
leküzdése csak egy része volt 
a bírálatnak, mert figyelték 
az alakiasságot, hibapontok-
kal büntették a feladat-végre-
hajtás közbeni beszédet. Bár 
csapatunk a községi versenyen 
kívül indult, de elért pontszá-
ma alapján az előkelő máso-
dik helyezést érte (érte volna) 
el. Csapatépítés szempontjá-
ból nagy jelentőséggel bírt ez 
a verseny, mivel megkezdtük 
a jövő évi országos versenyre 
történő felkészülést, melynek 
nagy tétje van. Hazánk képvi-
selete a tűzoltó olimpián.

Összegzésül elmondható, 
hogy a két testvérváros „tűz-
oltó-baráti” kapcsolata tovább 
erősödött. Mind a felkészítők, 
mind az ifjúsági tűzoltóink új 
barátokkal, élményekkel, ta-
pasztalatokkal gazdagodva 
tértek haza.

Az ifjúsági csapatunk tag-
jai a következők voltak: Csep-
pentő Erzsébet, Pintér Dóra, 
Hajdu Szandra, Király Noé-
mi, Papp Klára, Egedi Barba-

ra, Borsi Zsanett, Bukovszki 
Beatrix, Borsi Attila, Kovács 
Ágnes és Birkás Mónika. Fel-
készítőik: Sóti Gábor tű. szds, 
Sebők János tű. fhdgy, K. 
Nagy Róbert tű. fhdgy.

Samardžić úr egyben a Szer-
biai Tűzoltó Szövetség elnöke 
is, ezért a verseny végén Lévai 
Kálmán tűzoltó alezredessel, 
mint a Magyar Tűzoltó Szö-
vetség alelnökével is szót vál-
tott a két szövetség jövőbeni 
együttműködéséről.

Tűzoltóság

Hagyományainkhoz híven 
2005. szeptember 20-án ismét 
megrendeztük zenés nyárbú-
csúztató délutánunkat, mely 
az idő jóvoltából nem kerti, 
hanem „termi partira“ sikere-
dett. Az esős idő nem vette el a 
jókedvét senkinek sem, hiszen 
az Erkel Ferenc Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény (Ze-
neiskola) nagytermében több 
mint százan próbáltunk helyet 
találni magunknak, esetenként 
még az oldalfalakat arrébb to-
logatva is.

Az idén társintézményein-
ket, a kisújszállási Idősek Klub-
ját, a karcagi Szociális Otthont 
és nyugdíjas szervezeteket hív-
tunk meg, ezzel viszonozva ko-
rábbi meghívásaikat.

A műsorról a Zeneisko-
la pedagógusai, növendékei, 

a Biljana táncegyüttes, a kis-
újszállási Idősek Klubja, va-
lamint a karcagi Idősek Klub-
ja tagjai gondoskodtak, akik-
nek itt szeretnénk köszönetet 
mondani felkészülésükért és 
fellépésükért.

Zeneiskola: Abonyi Kata-
lin, Koppány Mária, Urbánné 
Tóth Klára, Plósz Csilla peda-
gógusok; Kolostyák Zsuzsan-
na, Balog Katalin, Balog Erika, 
Földvári Csilla, K. Nagy Rebe-
ka, Laczik Márta, Vincze Vi-
rág, Kerekes Imre, Bíró István, 
Földvári Viktória, Federics Ri-
chárd növendékek.

Biljana táncegyüttes tag-
jai: Major János, Bíróné Varga 
Tünde, Sípos Ferencné, Oroszi 
Imre, Parázsó Viktória, Ko-
vács János, Spisák Zsuzsanna.

Kisújszállási Idősek Klub-

ja: Szőke Lukácsné klubveze-
tő, Tóth Károlyné gondozó-
nő, Király Sándorné technikai 
segítő valamint Papi Lajosné, 
Vargáné Csipő Terézia, Réder 
Jánosné, Barta Kálmánné, Sza-
bó Józsefné, Pardi Lukácsné, 
Rácz József klubtagok.

Karcagi Idősek Klub-
ja: Baranyai Istvánné, Czina 
Ferencné, Czinege Andrásné, 
Disznós Imre, Farkas 
Gyuláné, Kolostyák Mihály, 
Kóti Istvánné, Láposi János, 
Hajdú Józsefné, Péntek József, 
Szabó Imréné, Szakál András, 
Székely Imre, Takács László 
klubtagok és a klub dolgozói.

Kun Csilla
Családsegítő és  

Gondozási Központ

Árvíz Székelyföldön

Zenés nyárbúcsúztató az Idősek Klubjában

Ifjúsági Tűzoltóverseny a Vajdaságban
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS
Karcag Város Önkormányzata az Oktatási Minisztériummal 

együttműködve a 2006. évre ezennel kiírja a
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatot
felsőoktatási hallgatók számára.

„A” típus
A pályázatra azok az önkormányzat területén állandó lakóhellyel rendelkező hátrányos szociá-

lis helyzetű felsőoktatási hallgatók jelentkezhetnek, akik állami felsőoktatási intézményekben, 
továbbá nem állami felsőoktatási intézményekben az Oktatási Minisztérium és az intézmények közötti 
megállapodás alapján az államilag finanszírozott első alapképzésben, első kiegészítő alapképzés-
ben, első szakirányú továbbképzésben, valamint első akkreditált iskolai rendszerű felsőfokú szakkép-
zésben az általuk felvett szak képesítési követelményében meghatározott képzési időn 
belül nappali tagozaton folytatják tanulmányaikat.

A 12/2001. (IV.28.) OM rendelet értelmében nem részesülhetnek Bursa támogatásban a rendvédel-
mi és katonai felsőoktatási intézmények hallgatói.

Figyelem! 
• A középiskolai akkreditált iskolarendszerű felsőfokú szakképzésben résztvevő tanulók nem jogo-

sultak a  Bursa Hungarica ösztöndíjra.
• PhD képzésben résztvevők nem felelnek meg a pályázati kiírás feltételeinek.
• Külföldi intézménnyel hallgatói jogviszonyban állók nem jogosultak a Bursa Hungarica ösztöndíj-

ra.
• Az ösztöndíjra pályázhatnak a 2005. szeptemberében tanulmányaik utolsó évét megkezdő hallga-

tók is.
• Az ösztöndíjra pályázatot nyújthatnak be azok a hallgatók is, akiknek a hallgatói jogviszonya a fel-

sőoktatási intézményben a pályázás időpontjában szünetel. Az ösztöndíj folyósításának feltétele, 
hogy a 2005/2006. tanév II. félévére már beiratkozzon a felsőoktatási intézménybe.

• Amennyiben a pályázni kívánó hallgatónak több felsőoktatási intézményben hall-
gatói jogviszonya van, pályázatában feltétlenül CSAK azt az intézményt/kart/szakot 
jelölje meg, ahol államilag finanszírozott nappali tagozatos képzésben vesz részt. 
Ez ugyanis az ösztöndíj folyósításának alapfeltétele. 
Az ösztöndíj időtartama 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév (2005/2006. tanév 

második, illetve a 2006/2007. tanév első féléve).
Az ösztöndíj folyósításának kezdete: 2006. március.
Az ösztöndíj-folyósítás feltétele, hogy a támogatott pályázó hallgatói jogviszonya a 

2005/2006. tanév második félévében megfeleljen a pályázati kiírásnak. Amennyiben a 
támogatott pályázó hallgatói jogviszonya nem felel meg a pályázati kiírásnak, a támo-
gatott az ösztöndíjra való jogosultságát elveszíti.

Az ösztöndíjat minden pályázati fordulóban újra kell pályázni.
Az ösztöndíj csak azokban a hónapokban kerül folyósításra, amelyekben a pályázó beiratkozott, 

államilag finanszírozott hallgatója a felsőoktatási intézménynek. 
A települési önkormányzat határozatban rendelkezhet a támogatás visszavonásáról abban az 

esetben, ha a támogatásban részesített a települési önkormányzat illetékességi területéről elköltözik. 
A határozat csak a meghozatalát követő tanulmányi félévtől ható hatállyal hozható meg.

Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányi eredményé-
től függetlenül történik.

Az elnyert ösztöndíjat közvetlen adó- és TB járulékfizetési kötelezettség nem terheli, azonban az 
adóalapot növelő jövedelemnek számít.

A pályázat benyújtása:
1. A pályázatot a Polgármesteri Hivatalnál írásban, a Hivatalban vagy az Interneten a http://www.

karcag.hu cím alatt hozzáférhető pályázati űrlapon, a pályázó által aláírva, egy példányban kell 
benyújtani.

2. A pályázat benyújtási határideje 2005. október 31.
3. A pályázat kötelező melléklete a Polgármesteri Hivatalban, továbbá az Interneten a http://www.

karcag.hu és a http://www.bursa.hu címek alatt hozzáférhető, és a felsőoktatási intézmény által 
kitöltendő Igazolás formanyomtatvány, amelyen a felsőoktatási intézmény igazolja, hogy a pá-
lyázó a pályázati kiírásnak megfelelő képzésben vesz részt.

4. A pályázónak szociális rászorultsága igazolására pályázata kötelező mellékleteként az alábbi ok-
iratokat kell csatolnia: 
•  a pályázó és a vele egy háztartásban élők egy főre jutó jövedelmének havi forint összegének 

igazolásait,
•  testvérek vagy házastárs tanulói/hallgatói jogviszonyát igazoló iskolalátogatási igazolást.
A pályázat eredménye nyilvános: a pályázó pályázata benyújtásával hozzájárul a pályázat eredmé-

nyének, illetőleg a pályázáskor rendelkezésre bocsátott személyes adatainak az azonosítás célja érde-
kében szükséges mértékben történő nyilvánosságra hozatalához.

A pályázó pályázata benyújtásával hozzájárul ahhoz, hogy a felsőoktatási intézmény tanulmányi 
jogviszonyáról az OM Alapkezelő Felsőoktatási Pályázati Osztálynak, illetve az önkormányzat(ok)nak 
tájékoztatást nyújtson.

Amennyiben a „B” típusú pályázat során támogatásban részesülő ösztöndíjas a támogatás időtar-
tama alatt sikeresen pályázik „A” típusú ösztöndíjra, „B” típusú ösztöndíját automatikusan elveszti.

A települési önkormányzat saját maga bírálja el a beérkezett pályázatokat. 
A beérkezett pályázatok elbírálásának szempontjai:

1. A rangsor és a támogatás nagyságának megállapításakor elsősorban az egy főre jutó jövedelem 
számít, amely nagysága nem haladhatja meg a jelenleg érvényes nettó minimálbér összegét, azaz 
49 305,-Ft-ot.

2. Továbbá előnyt élvez az a pályázó, aki
• árva vagy félárva,
• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több,
• gyermeket nevel,
• egyedül neveli gyermekét,
• valamilyen betegségben szenved, rokkant vagy a családban folyamatos ellátást igénylő beteg 

vagy rokkant van,
• eltartója/szülője munkanélküli vagy öregségi nyugdíjban részesül,
• nem részesül kollégiumi ellátásban.
A települési önkormányzat az általa támogatásban részesített ösztöndíjasok listáit 2005. decem-

ber 5-ig az önkormányzat hirdetőtábláján és a helyben szokásos egyéb módon hozza nyilvánosságra.
A pályázó az elbíráló szerv döntése ellen fellebbezéssel nem élhet.

Polgármesteri Hivatal
Humán Szolgáltatási Iroda

PÁLYÁZATI KIÍRÁS
Karcag Város Önkormányzata az Oktatási Minisztériummal 

együttműködve a 2006. évre ezennel kiírja a
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatot

felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok számára.
„B” típus

A pályázatra azok az önkormányzat területén állandó lakóhellyel rendelkező hátrányos 
szociális helyzetű fiatalok (a 2005/2006. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló közép-
iskolások, illetve felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még 
felvételt nem nyert érettségizettek) jelentkezhetnek, akik a 2006/2007. tanévtől kezdődő-
en állami felsőoktatási intézményben, illetve az Oktatási Minisztérium és az intézmények 
közötti megállapodás alapján nem állami felsőoktatási intézményben folyó nappali tago-
zatos, államilag finanszírozott első alapképzésben, vagy első akkreditált iskolai rendszerű 
felsőfokú szakképzésben kívánnak részt venni. 

A pályázók közül csak azok részesülhetnek ösztöndíjban, akik 2006-ban 
először nyernek felvételt felsőoktatási intézménybe és tanulmányaikat a 
2006/2007. tanévben ténylegesen megkezdik.

Figyelem! 
• A középiskolai akkreditált iskolarendszerű felsőfokú szakképzésben 

résztvevő tanulók nem jogosultak a Bursa Hungarica ösztöndíjra.
• A 12/2001. (IV.28.) OM rendelet értelmében nem részesülhetnek Bursa támoga-

tásban a rendvédelmi és katonai felsőoktatási intézmények hallgatói. 
Az ösztöndíj időtartama 3 x 10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév.
Az ösztöndíj folyósításának kezdete a 2006/2007. tanév első féléve.
Az ösztöndíj csak azokban a hónapokban kerül folyósításra, amelyekben a pályázó be-

iratkozott, államilag finanszírozott hallgatója a felsőoktatási intézménynek. 
A támogatott pályázók szociális rászorultságát az önkormányzat évente egyszer felül-

vizsgálja. Az önkormányzat két tanulmányi félévenként jogosult a megítélt ösztöndíj visz-
szavonására, ha az ösztöndíjas szociális rászorultsága már nem áll fenn, vagy a szociális 
rászorultság évenkénti felülvizsgálatánál az önkormányzattal nem működik együtt. A ha-
tározat csak a meghozatalát követő tanulmányi félévtől ható hatállyal hozható meg.

A települési önkormányzat határozatban rendelkezhet a támogatás visszavonásáról 
abban az esetben, ha a támogatásban részesített pályázó a települési önkormányzat ille-
tékességi területéről elköltözik. A határozat csak a meghozatalát követő tanulmányi félév-
től ható hatállyal hozható meg.

Az ösztöndíj elbírálása kizárólag a szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányi 
eredményétől függetlenül történik.

Az elnyert ösztöndíjat közvetlen adó- és TB járulékfizetési kötelezettség nem terheli, 
azonban az adóalapot növelő jövedelemnek számít.

A pályázat benyújtása:
1. A pályázatot a Polgármesteri Hivatalnál írásban, a Hivatalban vagy az Interneten a 

http://www.karcag.hu cím alatt hozzáférhető pályázati űrlapon, a pályázó által 
aláírva, egy példányban kell benyújtani.

2. A pályázat benyújtási határideje 2005. október 31.
3. A pályázó szociális rászorultsága igazolására pályázata kötelező mellékleteként az 

alábbi okiratokat kell csatolnia:
• a pályázó és a vele egy háztartásban élők egy főre jutó jövedelmének havi forint 

összegének igazolásait,
• testvérek vagy házastárs tanulói vagy hallgatói jogviszonyát igazoló iskolalátogatá-

si igazolást.
A pályázat eredménye nyilvános: a pályázó pályázata benyújtásával hozzájárul a pá-

lyázat eredményének, illetőleg a pályázáskor rendelkezésre bocsátott személyes adatai-
nak az azonosítás célja érdekében szükséges mértékben történő nyilvánosságra hozata-
lához.

A pályázó pályázata benyújtásával hozzájárul ahhoz, hogy a felsőoktatási intézmény-
be történő felvételi vizsgája eredményéről az Országos Felsőoktatási Felvételi Iroda a 
Felsőoktatási Pályázati Osztálynak, illetőleg az önkormányzat(ok) számára tájékoztatást 
nyújtson.

A pályázó írásban köteles 2006. augusztus 31-ig az OM Alapkezelő Felső-
oktatási Pályázati Osztály részére bejelenteni, hogy a 2006/2007. tanévben 
melyik felsőoktatási intézményben (az intézmény, kar és szak/szakpár teljes 
nevének pontos megjelölésével) kezdi meg tanulmányait. Az írásbeli értesí-
tés elmulasztása esetén az ösztöndíjas az ösztöndíj folyósításából kizárható.

 Amennyiben a „B” típusú pályázat során támogatásban részesülő ösztöndíjas a támo-
gatás időtartama alatt sikeresen pályázik „A” típusú ösztöndíjra, „B” típusú ösztöndíját au-
tomatikusan elveszti.

A települési önkormányzat saját maga bírálja el a beérkezett pályázatokat. 
A beérkezett pályázatok elbírálásának szempontjai:

1. A rangsor és a támogatás nagyságának megállapításakor elsősorban az egy főre jutó 
jövedelem számít, amely nagysága nem haladhatja meg a jelenleg érvényes nettó mi-
nimálbér összegét, azaz  49 305,-Ft-ot.

2. Továbbá előnyt élvez az a pályázó, aki
• árva vagy félárva,
• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több,
• gyermeket nevel,
• egyedül neveli gyermekét,
• valamilyen betegségben szenved, rokkant vagy a családban folyamatos ellátást 

igénylő beteg vagy rokkant van,
• eltartója/szülője munkanélküli vagy öregségi nyugdíjban részesül,
• nem részesül kollégiumi ellátásban.
A települési önkormányzat az általa támogatásban részesített ösztöndíjasok listáit 

2005. december 5-ig az önkormányzat hirdetőtábláján és a helyben szokásos egyéb mó-
don hozza nyilvánosságra.

A pályázó az elbíráló szerv döntése ellen fellebbezéssel nem élhet.
Polgármesteri Hivatal

Humán Szolgáltatási Iroda

Közlemények
A Kiskulcsosi Általános Is-

kola Fejlesztéséért Alapítvány 
2004-ben 180.961 Ft támoga-
tásban részesült az adófizető 
magánszemélyek személyi jö-
vedelemadója egy százaléká-
nak felajánlásakor.

Az alapítvány köszönetét 
fejezi ki mindazoknak, akik 
adójuk 1 %-át alapítványunk-
nak adták. A kapott össze-
get az alapító okiratban meg-
határozottak alapján az isko-
la tárgyi, technikai felszerelt-
ségének javítására fordítottuk: 
fejlesztő szoba kialakítása, 
informatikai eszközök korsze-
rűsítése.

Tisztelettel kérjük Önö-
ket, hogy a jövőben is juttas-
sák személyi jövedelemadójuk 
1 %-át a Kiskulcsosi Általá-
nos Iskola Fejlesztéséért Ala-
pítványnak. Számlaszámunk: 
10404522-45211010. Adó-
szám: 18821567-1-16.

Az alapítvány kuratóriuma

A Kiskulcsosi Általános Is-
kola Diáksport Egyesülete 
2004-ben 39.272 Ft támoga-
tásban részesült az adófizető 
magánszemélyek személyi jö-
vedelemadója egy százaléká-
nak felajánlásakor. Az egyesü-
let köszönetét fejezi ki mind-
azoknak, akik adójuk 1 %-át 
egyesületünknek adták. A ka-
pott összeget sportszerek vá-
sárlására, versenyző gyerme-
kek utaztatására fordítottuk. 

Tisztelettel kérjük Önö-
ket, hogy a jövőben is juttas-
sák személyi jövedelemadó-
juk 1 %-át a Kiskulcsosi Álta-
lános Iskola Diák Sport Egye-
sületnek. Számlaszámunk: 
11745073-20008907. Adó-
szám: 19218274-1-16.

Futóné Szabó Margit
DSE elnök

A Karcag Testvérvárosai-
ért Közalapítvány 2004-ben 
25.119 Ft támogatásban része-
sült az adófizető magánszemé-
lyek személyi jövedelemadója 
1 %-ának felajánlásakor.

Az alapítvány köszönetét 
fejezi ki mindazoknak, akik 
adójuk 1 %-át alapítványunk-
nak adták. A kapott összeget 
az alapító okiratban meghatá-
rozottak alapján testvérváro-
si kapcsolatok ápolása céljából 
a Nagykunsági Kulturális Na-
pok rendezvényei keretében a 
testvérvárosi delegációk foga-
dására fordítottuk. 

Kérjük, a jövőben is tisz-
teljék meg alapítványunkat 
személyi jövedelemadójuk 
1 %-ával. Számlaszámunk: 
11745073-20007896. Adó-
szám: 18824254-1-1-6.

Az alapítvány kuratóriuma   
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Magyar Kupa 
– selejtező 
mérkőzés

Karcagi SE – Debreceni 
betű SE 85:60 (18:18, 22:8, 
23:20, 22:14)

Karcagi SE: Erdei J. (23/3), 
Kovács I. (13), Vincze M. (11), 
Fábián P. (7/3), Tóth I. (18).

Csere: Simon L. (8), Hajdú 
G. (2), Fülöp G. (3).

Edző: Kiss János
A bajnokság megkezdése 

előtt kupa mérkőzésen mutat-
kozott be csapatunk. A hétkö-
zi mérkőzést szép számú kö-
zönség előtt sikerült lejátszani 
a tartalékosan felálló együt-
tesünknek. Kellett a bizta-
tás, mert valóban kissé szezon 
előtti volt az iram az első ne-
gyedben, majd felpörögtek a 
fiúk és megléptek a jó védeke-
zésnek és pontos támadás be-
fejezéseknek köszönhetően 
a vendégek elől. Különösen a 
nagy kedvvel játszó csapatka-
pitány Erdei és az új igazolás 
Tóth volt ponterős, de az egész 
csapat dicsérhető jó játékáért. 

A bajnokságot Miskolcon 
kezdik kosarasaink majd, ha-
zai pályán október 11-én (ked-
den) 18:30-kor Magyar Kupa 
mérkőzésen a debreceni egye-
tem (NB I/B) csapatával talál-
koznak, melynek megtekinté-
sére várunk minden kosárlab-
da kedvelőt.

Karcagi SE
Kosárlabda Szakosztály

Október 2-án megkezdődött 
a megyei I. osztályú sakkcsapat-
bajnokság. A bemutatkozás si-
keresnek mondható volt, mert 5, 
5:4, 5 arányban nyertünk a gyen-
gébben kiálló Rákóczifalva ellen. 
Győzelmünk nagyobb arányú is 
lehetett volna, ha egy-két játéko-
sunk nem békülékenyebb termé-
szetű. Nyertek a táblák sorrend-
jében: Rab János, Fodor István, 
Egyed Gábor és Csináth Ádám, 
míg döntetlent ért el: Egyed 
Zsolt, László Béla és dr. Kozák 
Ottó.

További fordulók sorsolá-
sa és időpontjai: 2. forduló: ok-
tóber 9. Karcag II. - Jászapáti, 3. 
forduló: október 23. Kunmada-
ras – Karcag II., 4. forduló: no-
vember 6. Karcag II – Martfű, 5. 
forduló: november 20. Túrkeve 
– Karcag II., 6. forduló: 2006. ja-
nuár 29. Karcag II. - Szolnok II., 
7. forduló: február 19. Kisújszál-
lás – Karcag II., 8. forduló: már-
cius 26. Karcag II. - Újszász II., 
és az utolsó 9. forduló: április 2. 
Törökszentmiklós – Karcag II.

Az elmúlt szombaton Újszász 
adott otthon a IX. Országos 
gyermek Rapid versenynek, ahol 
városunkat népes gyermekse-
reg képviselte igen szép ered-
ménnyel. A hatfordulós 20-20 
perces versenyen, ahol fiúk-lá-
nyok együtt versenyeztek, a kö-

vetkező eredmények születtek: 
1997 és után születettek között 
Egyed Viktória és Egyed Ju-
dit 3-3 ponttal a 16 fős mezőny-
ben 7.-8. helyet érték el, míg La-
zányi Zoltán 2,5 pontot szer-
zett, mindhárom versenyző di-
cséretet érdemel. Az 1993-1994. 
év közöttiek versenyében kima-
gasló eredményt ért el Egyed 
Gábor, veretlenül 5,5 pontjával 
megnyerte korcsoportját, de di-
cséretes Mátyus Sándor 50 %-
os teljesítménye is. Petri Dó-
ra és Pánti Sándor lelkesen 
küzdöttek még a 24 fős legné-
pesebb csoportban. Az 1993-
94. év közöttiek mezőnyében 
Bayasarskhan Knongol 3 pont-
jával igen szép eredménnyel tá-
vozhatott. A szép siker nagyban 
köszönhető Egyed Zsolt edző-
nek, aki rendszeres sakkedzése-
ket tart az iskolában. 

A városi bajnokság túljutott a 
negyedik fordulón is, több meg-
lepetéssel. Jelenleg vezeti a me-
zőnyt 3,5-3,5 ponttal Egyed Zsolt 
és Fodor István. Harmadik he-
lyen Vizkeleti Pál áll 3 ponttal. 
A további állás: Kónya László és 
dr. Kozák Ottó 2-2 pont, Rab 
János 1,5 pont, 1 függővel. Még 
több rangadó mérkőzés van hát-
ra, ezért még minden lehetséges 
a végső sorrend kialakulásában.

Fodor István

Szeptember 26-án város-
unkba látogatott a Finnorszá-
gi Magyar Terelő Pásztorku-
tyák Klubja elnök asszonya, 
egy Észt kutyatenyésztő hölgy 
és Nagykunsági Csihogó Kin-
cső jelenlegi gazdája kíséreté-
ben. Ismerkedtek a mél-
tán Európa hírű karca-
gi pulitenyésztőkkel. Tóth 
István tenyészetéből vá-
lasztottak egy maszkos-
fakó kan kölyköt. Talán 
mondanom sem kell, hogy 
ő is a legendás Nyertes fia, 
akivel szeretnék megho-
nosítani Észtországban 
e különleges magyar faj-
tát. Természetesen meglátogat-
ták Cseppentő Lajost és család-
ját is. A találkozás pillanatá-
ra mondják: ezt látni kell! Volt 
ám ujjongás, sikítás, még talán 
örömkönnyek is hullottak, Kin-

cső pedig önfeledt ugrándozás-
sal, csaholással, futkározással 
jelezte, őt sem kerüli az újralá-
tás öröme és nem feledte a gon-
doskodó, simogató kezeket, a 
játékkal telt órákat, és azt sem, 
hogy melyik boxban volt az ő 

helye. Megható pillanatok vol-
tak, megtisztelve éreztem ma-
gam, hogy tanúja lehettem.

A képen Kincső Finn gazdá-
ja, Cseppentő Lajos klub elnök

- keja - 

Szeptember 24-én bené-
pesült a karcagi Sportcsar-
nok környéke. Szinte az or-
szág minden részéből érkeztek 
versenyzők, sportkedvelők, 
családtagok vagy szurkolók 
az ötödik alkalommal meg-
rendezett Nagykun Kupa 
Kyokushin Magyar Utánpót-
lás Bajnokságra. Közel har-
minc egyesület százötven ver-
senyzője lépett a tatamira. A 
jó kapcsolatnak és összefogás-
nak köszönhetően mind a há-
rom karate szövetség verseny-
zői képviselték magukat a ver-
senyen. Ennek eredménye-
képpen több neves országos 
és Európa bajnok is „beszállt” 
a küzdelmekbe. A bajnoksá-
got Kovács Sándor, az önkor-
mányzat Sportbizottságának 
elnöke nyitotta meg. 

Kemény összecsapásokkal 
tarkított színvonalas küzdel-
meket láthatott a közönség. 
A bajnoksággal kapcsolatban 
megkérdeztük Borza Józsefet, 
az Omaya Karate Szövetség 

elnökét is. - Az elmúlt öt év 
alatt minden évben emelke-
dő tendenciát, vagyis színvo-
nal emelkedést tapasztalhat-
tunk a karcagi rendezvényen. 
Egyre több versenyző látogat 
el. Ezt bizonyítja, hogy most 
százötven versenyző van je-
len a versenyen és más szerve-
zetek is érdeklődnek a rendez-
vény iránt. Ez jó felkészülést is 
jelent a november 4-5-én Len-
gyelországban megrendezen-
dő Európa bajnokságra. Ezen 
egy karcagi karatés is jelen 
lesz, ifj. Gyarmati Imre sze-
mélyében. Csak gratulálni tu-
dok a szervezőknek, jó a bírói 
gárda is, jó színvonalú mecs-
cseket lehetett látni. Örömmel 
tapasztalom, hogy a karcagi 
önkormányzat is támogatja a 
sportágunkat.

A versenyzők közül Mezősi 
Mariann, háromszoros junior 
Európa bajnok a Farth Nyír-
egyháza sportolója a követ-
kezőket mondta: - A karcagi 
a jövő évi európai illetve ma-

gyar bajnokságra való felké-
szülési verseny volt. Célunk az 
volt, hogy minél több ellenfél-
lel mérkőzzünk meg, tapasz-
talatokat szerezzünk. Nagyon 
szoros küzdelem volt Burják 
Juliannával és végül a hosz-
szabbításban sikerült nyer-
nem. Nagyon jó mérkőzé-
sek voltak, öt versenyző közül 
körmérkőzésen dőlt el az első-
ség. 

A verseny befejezéseként 
az ünnepélyes díjkiosztón az 
alábbi karcagi versenyzők ve-
hettek át díjakat: 

Felnőtt 70 kg s.csop. I. he-
lyezett: Ifj. Gyarmati Imre.

Ifjúsági 60 kg s.csop. I. he-
lyezett Pallagi László.

Serdülő középsúly: I. helye-
zett Raczkó Viktória.

Ifjúsági + 55 kg s.csop. II. 
helyezett Divinyi Anikó.

Ifjúsági 55 kg s.csop. III. he-
lyezett Nagy Renáta.

Serdülő nehézsúly III. he-
lyezett Berényi István.

Bosnyák Imre

Eredmények: 1. sz. verseny-
szám, kettes fogatok kombi-
nált akadályhajtása: 1. Nagy 
Zoltán (Zaránd), 2. Sóvári Já-
nos (Hajdúvid), 3. Botos Imre 
(Karcag). 2. sz. versenyszám, 
pónifogatok akadályhajtása: 
1. Faragó Imre (Kunhegyes), 2. 
Faragó Sándor (Kunhegyes), 3. 
Nagy Kálmán (Kunhegyes). 3. 
sz. versenyszám, vadászhajtás: 
1. Dudics Pál (Egyek), 2. Ifj. De-
meter Ferenc (Kisújszállás), 3. 
Kovács István (Kunhegyes). 4. 
sz. versenyszám, négyes foga-
tok akadályhajtása: 1. Kóré La-
jos (Kisújszállás), 2. Tóth Ala-
jos (Jászárokszállás), 3. Gulyás 
Zsolt (Cserkeszőlő).

Második nap. 1. sz. verseny-
szám, C/0 nyitott: 1. Vincze 
Andrea (Szolnok), 2. Bene Mi-
hály (Kiskunhalas), 3. Újvá-
ri Tünde (Unicornis LSE). 2. 
sz. versenyszám, B1/A kez-
dő lovasok versenye: 1. Takács 
János (Zagyvamenti LC), 2. 
Hengsperger Edit (Tiszamenti 
LC), 3. Vincze Andrea (Szol-
nok). A J-N-Sz megyei Bajnok-
ság eredménye: 1. Takács János 
(Zagyvamenti LC), 2. Vincze 
Andrea (Szolnok), 3. Majercsik 
Anna (Rétpark Mg. Kft.). 3. sz. 
versenyszám B1/B kezdő lovak 

versenye: 1. Fodor István (Rét-
park Mg. Kft.), 2. Kormos János 
(Hetényháza), 3. Majláth Csa-
ba (Gyöngyösi főiskola). A J-
N-Sz megyei bajnokság ered-
ménye: 1. Fodor István (Rét-
park Mg. Kft.), 2. Bencsik Niko-
lett (Újszász), 3. Teleki Zoltán 
(Karcag). 4. sz. versenyszám 
B/2 nyitott és ifjúsági verseny-
szám Ifjúsági: 1. Újvári Vik-
tória (Unicornis LSE), 2. Új-
vári Viktória (Unicornis LSE), 
3. Körtvélyessy Péter (Heves 
Lovasklub). J-N-Sz megyei baj-
nokság eredménye: 1. Cserni 
Tibor (Rétpark Mg. Kft.), 2. 
Nagy Eszter (Rétpark Mg. Kft.), 
3. Kövesdy Zsolt (Jászberé-
nyi Lovas C.) Felnőtt: 1. Luk-
ács Edina (Airven Lovas C.), 
2. Apró József (Hevesi Lovas 
C.), 3. Fodor István (Rétpark 
Mg. Kft.). 5. sz. versenyszám 
B/3 nyitott és ifjúsági: 1. Luk-
ács Edina (Airven Lovas C.), 2. 
Györgyi Barnabás (Lajosmizsei 
Lovas C.), 3. Majláth Csaba 
(Gyöngyösi főiskola). 6. ver-
senyszám, C/2 szerencseugra-
tás: 1. Apró József (Heves Lo-
vas C.), 2. Györgyi Barnabás 
(Lajosmizsei Lovas C.), 3. Bardi 
Barbara (Dob-Milk-Kft.) 

Bosnyák Imre

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő Testülete pályázat útján bérbe-
adásra meghirdeti az alábbi – karcagi – ingatlanját:

Karcag, Kisújszállási u. 306. sz. alatti lakás
Alapterülete: 49 m2

Helyiségei: 1,5 szoba, konyha, közlekedő, fürdőszoba, WC
Közművei: víz, villany
Fűtési mód: gáz konvektor
Komfortfokozat: komfortos
Bérleti díj összege: szociális kategóriában:  4.804 Ft/hónap
 nem szociális kategóriában:  6.862 Ft/hónap.
Az ingatlan a helyszínen megtekinthető az alábbi napokon:
2005. 10. 11. 13:00 – 14:00
2005. 10. 18. 13:00 – 14:00
2005. 10. 20. 13:00 – 14:00
A pályázat benyújtásának határideje: 2005. 10. 24. 16:00 óráig beérkezően illet-

ve 20 nappal mindaddig meghosszabbodik, amíg pályázat nem érkezik vagy a pá-
lyázatot a Képviselő Testület le nem zárja.

A részletes pályázati feltételekről érdeklődni lehet a Polgármesteri Hivatal Igaz-
gatási és Szociális Irodájában (fsz. 53. szoba, tel.: 06-59-500-669).

Kyokushin Magyar Utánpótlás Bajnokság

V. Nagykun Kupa

Kincső hazalátogatott!

Karcagi Lovasnapok

Sakk

Győzelem a Megyei 
Csapatbajnokságban

Kosárlabda NB II.
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Jászapáti – Karcag-Berek-
fürdő 5:0 (1:0)

Jászapáti, 600 néző. Jv.: 
Medovarszki (Szabó S., Tóth 
P.)

Jászapáti: Tajti N., Szoboczki 
(George), Horváth R., Vágó, 
Sándor, Mosonyi, Hegedűs, 
Somodi, Vígh, Dani (Busai), 
Fekete V. (Sivák)

Vezető edző: Vojtekovszki 
Csaba

Karcag-Berekfürdő: Sza-
bó P., Orosz, (Fekete II.), 
Garamvölgyi, Kállai, Hor-
váth Gy., Bellon, Nagy I. 
(Trencsényi), Vadicska, Do-
mokos, Nagy M. (Balogh S.), 
Fekete I.

Vezető edző: Sándor István
A megyei rangadón soká-

ig helyzetekig sem jutottak a 
csapatok. A tizenötödik perc-
ben Horváth Gy. hazaadását 
Dani elcsípte és kicselezte Sza-
bót, majd az üresen maradt 
kapuba lőtt (1:0). A huszon-
hetedik percben Vadicska há-
tulról elgáncsolta Mosonyit, 
ezért a játékvezető kiállította. 

A hatvanhetedik percben He-
gedűs a fél pályáról megindult 
a kapu felé, sorra cselezte ki a 
karcagi védőket, majd tizen-
két méterről a hosszú sarok-
ba lőtt (2:0). A hetvenegye-
dik percben Vígh Ferenc a ti-
zenhatos bal sarkáról a léc alá 
bombázott (3:0). A hetvenötö-
dik percben George kicselez-
te Garamvölgyit és beadását 
Vígh az ötösön levette, majd 
a kapu közepébe emelt (4:0). 
Vígh jobb oldali beadását He-
gedűs nyolc méterről a hosszú 
sarokba fejelte (5:0). 

Jók: Hegedűs, Vígh, Moso-
nyi, Somodi, Vágó ill. Nagy 
M., Fekete I.

Vojtekovszki Csaba: A má-
sodik gólunk után már eldőlt 
a mérkőzés sorsa. Attól kezd-
ve felszabadultan játszottunk, 
s végre gólokat szereztünk.

Sándor István: Nem va-
gyunk még olyan jó csapat, 
hogy egy ajándék gól és a ko-
rai kiállítás után talpra tud-
junk állni.

Bosnyák Imre

Labdarúgó NB II. Keleti csoport

Megyei rangadó

INGATLAN
Karcag központjában III. emeleti, 1,5 
szobás, 51 m2-es lakás eladó. Érd.: 06-
30-5787-151.

Három szobás, nagykonyhás, vegyes- 
és gázközponti fűtéses családi ház mel-
léképületekkel, garázzsal, ipari áram-
mal eladó Karcagon a Villamos utcá-
ban. Érd. 06-30-502-0576.

Mezőnagymihályon 498 aranykorona 
föld, sátortetős ház + egy hold udvar 
(gazdálkodásra, vállalkozásra, építés-
re alkalmas) eladó, vagy karcagi, berek-
fürdői igényes kis házra/lakásra cserél-
hető. Tel.: 49/701-901 vagy 59-311-477 
(18 óra után).

Eladó 3 ha 1936 m2 alapterületű 74,70 
ak. értékű szántóföld Cserhát központi, 
kövesút mellett. Vontatható simító, 18 
soros vetőgép, 4 leveles borona. Érd.: 
06-30-494-7993.

Eladó 99 ak. értékű föld a Kunhegyesi 
úton és téli állókörte kapható (fáról is). 
Tel.: 59-311-477.

35 ak. szántó eladó a 67-es táblában. 
Érd.: 06-30-5661674.

II-es számú Zugkertben 11 sor kert-
föld sok gyümölcsfával, házalapnak va-
ló betonnal és tervrajzzal eladó. Érd.: 
59-300-341.

Mezőtúri tetőteres családi házam elad-
nám vagy elcserélném karcagi lakóte-
lepire. Érd.: tel.: 06-70-946-3313.

A Toronyházban lévő két szobás, erké-
lyes lakásomat elcserélném egy szo-
básra értékegyeztetéssel, vagy elad-
nám. Érd. tel.: 59-314-490 vagy 06-70-
367-2949.

Városközpontban, a Piaccsarnok kö-
zelében telekkönyvezett, nagyméretű 

garázs eladó. Raktározásra is alkalmas. 
Érd.: 06-30-234-8229.

Karcagon, a Vasút u. 57. sz. alatt 1.000 
m2-es telken összkomfortos, 100 m2-
es családi ház - vállalkozásra, gazdál-
kodásra alkalmas nagy melléképület-
tel - kedvező áron eladó, vagy érték-
egyeztetéssel lakótelepi lakásra, vagy 
berekfürdői ingatlanra cserélhető. Érd.: 
az 59-314-375 vagy 06-20-253-4762-es 
telefonszámon lehet.

VEGYES
Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Megnövekszik a bőr elektromos ellen-
állása. Tel: 06-1-225-0393, www.tminfo.
hu

5 pár lovagló csizma (39-43-ig), két fő-
zőkukta, régi üvegbúra, régiségek el-
adók. Érd.: Kg., Kertész J. u. 2.

Bútorok, mosógép, porszívó, mázsa el-
adó. Kg., Hunyadi u. 16.. 

Magtisztító (10 tonna/óra), valamint 
323-as NDK traktor jó állapotban, papí-
rok nélkül eladó. Tel.: 06-30-423-7522.

Sötét színű kombinált szekrénysor el-
adó. Érd.: 59-313-831.

Keverék kölyökkutyák ingyen elvihe-
tők. Érd. tel.: 06-30-525-7961.

4 db kissüldő eladó. Kg., Bethlen G. 
u. 27/b. Tel.: 59-311-242 v. 06-30-515-
0104.

Érdemes kipróbálni! (Energiaolvasás, 
intuitív érzékelés, tenyéranalízis.) Tel.: 
06-30-273-8760 (ingyenes)

HOPPÁ! Géprongy, törölköző, gyermek 
nadrág, blézer, hosszú ujjú felső érke-
zett a turkálóba. Még van fehér köpeny 
és nadrág is. Karcag, Kossuth L. u. 22. 
Nyitva: hétfőtől péntekig: 14-18 óráig, 
szombaton: 13-16 óráig.

Bontott kis- és nagyméretű tégla, be-
tonáthidalók és hullámpala eladó. Kg., 
Csokonai u. 15. Tel.: 06-30-418-2047.

GÉPJÁRMŰ
Utánfutó kölcsönzés. 200 Ft/óra. Kg., 
Vasút u. 38. Tel.: 06-30-244-3666.

M Ű S Z A K I  V I Z S G Á Z T AT Á S , 
ZÖLDKÁRTYA. Mindenféle javítást 
vállalok (utánfutó, kisteher, motor, 
szgk.) SZŰCS SÁNDOR Telephely: Kg., 
Kisújszállási út 4/2. (Bejárat a Madarász 
I. u. felől) Tel.: 06-30-260-7315.

1.000 Ft a használt akkuért, ha újat vá-
sárol. Kg., Kossuth L. u. 22. Nyitva: hét-
főtől péntekig 8-17 óráig, szombaton 
8-12 óráig. Tel.: 06-30-255-6742.

Apróhirdetés

Bravúrról, esélyekről, lehetősé-
gekről, bizalomról beszélünk. Mi-
ről is? Ilyen hozzáállással, hitetlenül, 
hányaveti módon miről beszélünk. 
A szurkolók hétről hétre bizalmuk-
kal és a mérkőzésen való megjele-
nésükkel tisztelik meg ezt a csapa-
tot, amelynek több tagja egyszerű-
en hülyének nézve mindenkit csak 
alibizik, megpróbálva ezzel a né-
zőket és önmagát is ámítani. Elég 
volt ebből a bohóckodásból! Egy-
szer és mindenkorra jegyezze meg 
mindenki, hogy nem kötelező kar-
cagi focistának lenni. Nem kötele-
ző, de ha az adott feltételek mellett 
vállalta ezt bárki is, akkor kutya kö-
telessége mindig, minden körülmé-
nyek között tudása legjavát nyújta-
ni, bárki legyen is az. 

Úgy gondolom jogos az az elvá-
rás, hogy aki a karcagi mezt magá-
ra húzza, az tisztességgel, becsület-
tel, mindig a csapat érdekeit szem 
előtt tartva küzdjön tudása legjavát 
nyújtva. Nem azokat az időket éljük, 
amikor helye volna bármiféle sértő-
désnek, vagy mondvacsinált kishi-
tűségnek. Ámbátor az is igaz, sajnos 
több játékosnak is el kellene gondol-
kodnia, ha nem képes beállni a sor-
ba, vagy nem akar, akkor mi keresni-
valója van itt? Jóhiszeműek vagyunk, 
nem balekok, mint azt sokan hiszik. 
A szurkolók és a vezetők többsége is 

türelme határán áll. Még van hitünk 
és egy kevéske bizalmunk, de ki tud-
hatja meddig tart? Végre focit aka-
runk látni! Eredményeket akarunk, 
hogy a nem is oly kevés rosszindu-
latú kárörvendőnek végre betöm-
hessük a száját. Szedjétek össze ma-
gatokat végre fiúk, amíg nem késő, 
mert még nem késő. A fele még hát-
ra van az őszi szezonnak, ez elég le-
het arra, hogy gyűjtsünk annyi pon-
tot, amivel egy szakmailag is meg-
alapozott téli felkészüléssel eredmé-
nyesen vívhatjuk meg nem könnyű 
harcunkat a bentmaradásért. 

Vasárnap nehéz, de nem lehe-
tetlen feladat vár ránk. Nyíregyhá-
za ellen kell első NB II-es hazai pon-
tunkat, vagy pontjainkat megsze-
reznünk. Szerezzük hát meg, mert 
tudom, ha mindenki megtesz min-
dent, nem maradhat el a győze-
lem, de ezt mindenkinek akar-
nia kell. Nagyon kell akarni. Vasár-
nap 15 órakor lépünk pályára. Saj-
nos Vadicska Zsolt piros lapja miatt, 
Orosz Pisti pedig három sárga lapja 
miatt nem léphet pályára, remélhe-
tőleg rajtuk kívül mindenki harcra 
kész állapotban lesz a mérkőzésre.

Bízva a sikerben, mindenkit tisz-
telettel várunk a focipályán vasár-
nap!

Győzni kell!
H. J.

SPORT

Ifjúsági mérkőzések

U-19-es korosztály: Baktalórántháza – Karcag-Berekfürdő 1:2
U-17-es korosztály: Baktalórántháza – Karcag-Berekfürdő 5:1
U-15-ös korosztály: Orosháza – Karcag-Berekfürdő  1:4
U-13-as korosztály: Orosháza – Karcag-Berekfürdő  3:0

Tájfutás
Szentendre 

Kupa az „egész 
országban”

A tájfutás a nagyközönség 
számára kissé rejtetten, az er-
dőben zajlik. Általában! Az 
újabb versenyformák azon-
ban egyre közelebb hozzák az 
érdeklődőkhöz ezt a sportot 
is. A múltkor pl. Balatonfüre-
den a parton, előtte a Mátrá-
ban Mátraszentimre belterü-
letén is így volt. 

Most Szentendre üdülőte-
rületén, az Anna-völgyben, 
a gyönyörű óvárosban és a 
Skanzenben zajlott a 3 fordu-
lós különböző pályahosszú-
ságú verseny. Az érdekessége, 
hogy a Skanzenben az „egész 
országot” befutottuk, mindig 
más-más tájegység házai kö-
zött barangolva. 

Nos, Lévainé Kovács Rózá-
nak az első forduló még nehéz-
séget okozott a részben üdülő-
területen, részben katonai gya-
korlóterületen egy kétórás zá-
por utáni sárdagasztás, de 
másnap már magára talált, így 
a 2. és 3. fordulót megnyerve 
lett összesítésben 3. helyezett. 
A 3. sprint forduló egyben Bu-
dapest Nyílt Bajnoksága is volt, 
ezért ezévben is Budapest Baj-
noka lett kategóriájában. 

Tájfutók

Tisztelt Sporttársak!
Most nem a rossz szereplésről írnék, mert arra vannak sokkal ráter-
mettebbek. A hazai mérkőzésekhez kapcsolódó, meccs előtti esemé-
nyekről szólnék, főként, ami a legutóbbi összecsapás kezdete előtt 
történt.

Annyi történt csak, hogy megkérdeztük vesz-e jegyet a sporttárs, 
ugyanis nincs senkire ráírva, hogy bérlettel rendelkezik-e. Továbbá 
elkövettük azt a „bűnt”, hogy a nyugdíjas és diák 400 Ft-os jegy mel-
lé kértük, pontosabban a fizetett biztonsági őrök kérték a kedvezmé-
nyes jeggyel való belépésre feljogosító iratot, igazolványt. Magyarán 
kérték a nyugdíjas igazolványt, illetve a diákigazolványt.

Néhány szurkoló borzasztóan felháborodott ezen tettünkön és 
különböző formában közölték, hogy az ő gyerekük itt focizik, ő 25 
éve is focizik, 40 éve kijár a meccsekre, ő már annyit támogatott, 
hogy a 400 Ft is sok, stb. Volt, aki az őszes hajkoronájára mutogatott, 
hogy miért kérnek tőle ilyen igazolványt, mert különben is… Meg-
jegyzem, az úr lehetett rokkantnyugdíjas is, de ezen igazolványt is 
kérik a biztonsági őrök.

Megtehetné a vezetőség, a KSE egyetértésével, hogy egységesíte-
né a jegyárakat, mint ahogy ezt sok helyen meg is teszik. De mind a 
KSE, mind az Önkormányzat, mind a szakosztályvezetés úgy gon-
dolta, és gondolja most is, hogy kedvezzünk az időseknek, kedvez-
zünk a fiataloknak.

Sokan „fenyegetőztek”, hogy ezért a tettünkért nem jönnek ki so-
ha többet. Nagyon sajnálnánk, ha csak ezen múlna valakinek, hogy 
elpártol szülővárosának csapatától. A kért igazolványokat fel kell 
mutatni a tömegközlekedési eszközökön, múzeumokban, színhá-
zakban, stb. Fel kell itt is mutatni.

Vannak természetesen ellenpéldák is. Vett teljes áru jegyet az a 
nyugdíjas sporttárs, aki pedig rendelkezik bérlettel. Vagy megvásá-
rolják azok a támogatók, szponzorok, akik már vagyonokat költöt-
tek a karcagi labdarúgásra.

Kérek minden jóérzésű embert, hogy ne vegye zaklatásnak, ha a 
biztonsági emberek ezen igazolványokat kérik felmutatásra.

Köszönöm figyelmüket és megértésüket.
A szakosztály vezetése nevében

Zsolnai Lajos 

A karcagi Aranykor Alapítvány ez-
úton mond köszönetet az idősek vi-
lágnapja alkalmából megrende-
zett családi hétvége sikeres lebo-
nyolításáért Farkas Jánosnak, Farkas 
Jánosnénak, a Sárgaház Vendéglő va-
lamennyi dolgozójának.

Köszönettel:
a „Farkas” család

A Karcag Város Erdőiért Alapítvány 
ezúton mond köszönetet a családi 
hétvége megszervezéséért Farkas Já-
nosnak, a segítségért Zsolnai Lajos-
nak, Szöllősi Sándornak.

Köszönettel:
a „Farkas” család
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Moziműsor
Október 7. péntek
 Holtak földje – 

Land of the dead
 Feliratos amerikai 

film
Október 8. szombat
 Fantasztikus né-

gyes – Fantastic 
four

 Szinkronizált amerikai 
akció sci-fi

Október 11. kedd
 Csontdaráló – 

The longest yard
 Feliratos, amerikai vígjá-

ték
Október 14. péntek
 Túszdráma – 

Hostage
 Feliratos amerikai-

német film
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A tíz éves Generali a Biz-
tonságért Alapítvány és az 
Országos Balesetmegelőzési 
Bizottság, az idén ősszel is 

megszervezte az Alma-Cit-
rom Akciót a biztonságosabb 
közlekedésért. Az akció célja, 
hogy így az iskolaév kezdetén 
ráirányítsa a gépjármű veze-
tők figyelmét az iskolások vé-
delmére, a balesetmegelőzés 
fontosságára. 2005. október 5-
én délelőtt a Kiskulcsosi Álta-

lános Iskola 4. osztályosai vet-
tek részt a balesetmegelőzési 
programban, amely Kósztyó 
Gábor r. őrnagy és munkatár-

sai segítségével zajlott le a „ré-
gi négyes”, iskola előtti for-
galmas szakaszán. A rendőri 
közreműködéssel megerősí-
tett iskolások itt osztották ki a 
sebességmérések alapján járó 
gyümölcsöket: a szabályosan 
haladóknak almát, a gyorshaj-
tóknak citromot.

12

18

Anyakönyvi hírek
Születés

Sári Judit – Beregszászi Zsolt
Kg., Kisújszállási u. 105.  
 Flóra
Kerekes Enikő – Tóth Zoltán
Kg., Kazinczy u. 1/a. 
  Levente
Kovács Brigitta – Fehér Péter
Tilalmas, Pf. 1048  Péter Pál

Halálozás
Kiss Imre 
 Kg., Kun u. 7. (1977.)
Tasnádi Mihályné (Nagy Er-

zsébet)
 Kg., Széchenyi I. sgt. 13. 

fsz. 3. (1924.)
Jäkl Lászlóné (Jancsó Erzsé-

bet)
 Kg., Zöldfa u. 48. (1924.)
Czina Lőrinc 
 Kg., Koppány u. 33. (1917.)
Olajos József
 Kg., Kisfaludy u. 5. (1928.)
Csokai Imre
 Kg., Győrffy I. u. 30. 

(1942.)
2005. október 07. péntek
18.00  Műsorajánlat
18.10  Október 06. 
  Nemzeti Gyásznap
18.40  A Ford Sándor Service új vizsga-

bázisának
           az átadása
19.10  Nagykunsági Krónika
             tartalomból:
 - Aktuális kérdések 
             Karcagiak Alaszkában
 - Önkormányzati Ülés II. rész
 - Háttér – stúdióbeszélgetés
20.10 Karcagi Lovasnapok 2005
            riportokkal-összefoglalókkal
2005. október 11. kedd
18.00 Műsorajánlat
18.10 Megyei Tükör – magazin
18.50 A Zene Világnapján

20.00 Öregdiák találkozó a Gimnázi-
umban

21.10  Főtéri randevú
2005. október 13. csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.10  Idősek Napja Karcagi rendezvé-

nye
19.15  Nagykunsági Krónika  tartalom-

ból:
 -  Aktuális kérdések
 téma: karcagi juhászsiker a Spa-

nyolországban
 - Karcag hírek 
 - Háttér – stúdióbeszélgetés
20.20  A nyugdíjas klubban…
21.00  Ifjúsági Ház 
 - avató ünnepség
 - fotókiállítás-élménybeszámoló
 - Kontrollzé koncert 

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

06 20 / 472-6237
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu
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Október 7. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Október 8. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti
Október 9. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Október 10. hétfő 
 Betánia – Széchenyi sgt.
Október 11. kedd 
 Oroszlán – Kórház úti
Október 12. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Október 13. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Október 14. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Becsengettek! Az iskolák 
környékén FOKOZOTTAN 
VIGYÁZZUNK a gyermekek-
re! A rendőrséggel közösen a 
Polgárőrség is vigyázza a biz-
tonságos közlekedést!

„Itt van az ősz, itt van újra!”
Minden földútról felhaj-

tó gépjárművezetőt kérünk ar-
ra, hogy a jármű által felhor-
dott sarat takarítsa le! Balese-
tet okozhat!

A KRESZ szerint a mező-
gazdasági gépeket el kell látni 
fényvisszaverő és helyzetjelző 
készülékkel. Főleg hajnalban 
és szürkületkor kérjük hasz-
nálják is ezeket! A kivilágítás 
és láthatóság biztonság!

Közeledik a halottak napja. 
A temetőkbe személygépkocsi-
val már csak az új rokkant iga-
zolvánnyal hajthatnak be!

A polgárőrség felhívása

Hirdetmény
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Állategészségügyi és Élelmiszer Ellenőrző Állomás 4. 
kerületi főállatorvosa legeltetési tilalmat és ebzárlatot rendel el a következők szerint:

A LEGELTETÉSI TILALOM és az EBZÁRLAT IDŐTARTAMA:  
2005. október 1-től október 21-ig.

Ebzárlat:
-  a kutyákat és a macskákat tartási helyükön lehetőleg elzárva, ill. a kutyákat meg-

kötve kell tartani és csak pórázon szabad közterületre vinni,
-  lakott terület határain kívülre indokolt esetben kutyákat csak pórázon lehet kivinni
-  kutyákat, macskákat más település területére csak úgy szabad, hogy azok útköz-

ben ne szökhessenek meg,
-  oltások, kezelések céljából a kutyák csak pórázon vezethetők,
-  vadászebek rendeltetésszerű használatuk idejére mentesülnek a korlátozás alól,
-  a településen talált kóbor ebeket, macskákat be kell fogni, és az ilyen állatokkal az 

1995. évi XCI. törvény 42. §. (2) bekezdés B. pontja szerint kell eljárni.
Legeltetési tilalom:
-  a szarvasmarhák, juhok, kecskék, lovak és sertések legeltetését a lakott települé-

sen belül az erre kijelölt helyen, ilyen hely hiányában a lakott település határától 
számított 500-1000 méteren belül kell megszervezni,

-  bármely állatfajba tartozó állatok vándorolva történő legeltetése tilos,
-  az állandó legelőn tartott húshasznú szarvasmarha-állományok legeltetését – az 

állomány nagyságától függően – 10-20 hektáros területre kell korlátozni.
Polgármesteri Hivatal

A z  e l mú l t  h é t v é g é n  Törö k -
szentmiklóson vette kezdetét a 
2005/2006-os évi megyei férfi 
kézilabda bajnokság. Az elmúlt 
idényben ezüstérmet nyerő Karcag 
SE férfi csapatának nem kedvezett 
Fortuna a sorsolás szempontjából, 
mivel az első játéknapon a tavalyi 
bronzérmes Törökszentmiklós KE 
II. és az aranyérmet nyerő Szol-
nok KBK csapataival mérkőzött, s 
ráadásul pont nélkül tért haza va-
sárnap délután. 

Eredmények: 
1. Törökszentmiklós KE II. 

– Karcag SE 27-24 (13-12)
Karcag: Velegi, Csor-

dás, Major (5), Mészáros (9), 
Rauschenberger (1), Fodor, 
Kardos F.

Cserék: Papp, Örlős, Nagy, 
Kovács (3), Kardos (3), Barta 
(1), Lajtos (5), Lippai.

Játékos edző: Major János
Major János: Szoros, izgal-

mas mérkőzésen maradtunk 
alul a nálunk jóval gyorsabb 
kézilabdát játszó TKE II. csa-
patával szemben. A 2. félidő 
derekán még 21-18-ra vezet-

tünk, de a végén az ellenfél 
örülhetett a győzelemnek, aki 
kihasználta csacsi hibáinkat. 

2. Szolnoki KBK - Karcag 
SE 30-25 (18-9)

Karcag: Velegi, Barta (1), 
Major (3), Kardos A (3), Ko-
vács (4), Rauschenberger (3)-
Fodor (1).

Cserék: Nagy, Örlős, Mé-
száros (7), Kardos F (1), Lajtos 
(2), Papp, Csordás, Lippai.

Major János: A mérkőzés 
sajnos már az 1. félidőben el-
dőlt, de a 2. félidő jó játéka 
biztató lehet a jövőt tekintve. 
Aggodalomra semmi ok, az 
idei szezonban a csapat célki-
tűzése a 3-5. hely valamelyik-
ének a megszerzése a 10 csa-
patos mezőnyben, s a kezdeti 
fiaskót még lesz lehetőség ki-
javítani. Egyre nagyobb hang-
súlyt kap a fiatal, 16-17 éves 
játékosok beépítése a csapatba, 
akik körében nagyon népsze-
rűvé vált ez a sportág azóta, 
hogy a SE férfi csapata 1 évvel 
ezelőtt újra megalakult.

 Major János 

Kézilabda

Férfi Megyei I. osztály
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Asztalitenisz
Beindult a nagyüzem a karcagi asztaliteniszezőknél is, mi-

vel megkezdődött az őszi-tavaszi rendszerű megyei, férfi fel-
nőtt csapatbajnokság. 23 év szünet után a karcagi felnőtt csa-
pat újból bekapcsolódik a bajnoki küzdelmekbe – amint azt Pé-
ter László szakosztályvezetőtől megtudtuk. Az őszi szezon el-
ső mérkőzésén a tavalyi bajnokság második helyezett Mezőtúr 
csapatát fogadták. A Kováts Mihály DSE színeiben szereplő fel-
nőtt csapat meglepetésre 10:8-ra nyert. Dr. Farkas Béla 3 győ-
zelem, Szlovik Ferenc 3 győzelem, Vadai László 1 győzelem és 
Kajtácsi Zoltán szintén 1 győzelem. Továbbá Szlovik Péter, Pé-
ter László és Vadai László, Kajtácsi Zoltán páros is nyert és így 
alakult ki a 10:8-as végeredmény. A legközelebbi fordulóban – 
vasárnap – a Jászberény H-generál SE együtteséhez látogatnak 
a karcagiak.

Alma-Citrom akció 2005.


